CesetoamuopHbin gpaunsep KGP 500-700mA 230V 30W IP20 TRIAC

Kon n3penna 21076

Bf0K NUTaHMs NpefHa3HaYeH ANsi MCMOb30BaHNA BHYTPU NOMELLEHWIA, U ero Kfacc 3awuTsl P20

obecneynBaeT OOCTATOYHYIO 3aWMTY OT MblIM U Menkux npeameToB. OH SBNAETCS naeanbHbIM BbiOOpPOM
ANS AoMa 1 0PMCHbIX NOMeLLEeHUR, rae TpebyeTca HageXHbIN U CTabUNbHbIA UCTOYHUK NUTaHMA AN
Pa3INYHbIX 3IEKTPOHHbIX YCTPONCTB.

Beibrnpas kayecTBeHHbIV 610K NUTaHMA 13 accoptumeHTa LED house, Bbl MoXXeTe 6biTb yBEPEHbI, YTO

BaLLIN 3/IEKTPOHHbIE YCTPOMNCTBA MOJyYaloT HaJexHoe 1 b6e3onacHoe NuTaHue, obecneymnsas

6e3ynpeyHyto paboTy 1 6os1ee AANTENbHBIN CPOK CNy>KObI.

MapaHTns

bpeHa

HanpshykeHne nutaHmsa
®akTop Ccunb
Perynupyemas spkocTb
MoOLLHOCTb
MaKkcrManbHas MOLWHOCTb
3awnTHOE CTEKO

Cpok cyxbbl

OnuHa

LnpuHa

BbicoTa

B ynakoske

MaTepuan kopnyca
JKcnJsyaTauMoHHas cpefa
Paboyas TemnepaTypa
CepTudurkaTsl

5rona/ net

KGP

230V

0.92

TRIAC

30W

30W

IP20

100000h

137.5mm

44.0mm

30.0mm

lwTr

naacTuk

015 BHYyTPEHHEro Ucnosib30BaHns
-25 - +45°C

ENEC, UKCA, CE, EAC, SAA, RoHS

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.ledhouse.ee/kgp-toiteplokid

