



Светодиодный драйвер KGP 500-700mA 230V 30W IP20 TRIAC

Код изделия 21076

Блок питания предназначен для использования внутри помещений, и его класс защиты IP20 обеспечивает достаточную защиту от пыли и мелких предметов. Он является идеальным выбором для дома и офисных помещений, где требуется надежный и стабильный источник питания для различных электронных устройств.

Выбирая качественный блок питания из ассортимента LED house, вы можете быть уверены, что ваши электронные устройства получают надежное и безопасное питание, обеспечивая безупречную работу и более длительный срок службы.

Гарантия	5 года / лет
Бренд	KGP
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.92
Регулируемая яркость	TRIAC
Мощность	30W
Максимальная мощность	30W
Защитное стекло	IP20
Срок службы	100000h
Длина	137.5mm
Ширина	44.0mm
Высота	30.0mm
В упаковке	1шт
Материал корпуса	пластик
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-25 - +45°C
Сертификаты	ENEC, UKCA, CE, EAC, SAA, RoHS